RESULTADOS FINALES DEL PROCESO DE REASIGNACION AL AMPARO DEL
ARTICULO 27 DE LA LEY N2 31538

|
|

ITEM REMITENTE CARGO | EVALUACION OBSERVACION

1 |ALVIAR CUADRAQ HAROL JOSE MEDICO |APTO ADJUDICA

2 |ANTON GARAVITO SILVIA GUISELLA MEDICO |APTO ADIUBICA

3 |AVALOS CHACALTANA VERONICA KRISTELL MEDICO |APTO ADIUEIEA

4 |BISETT! TAPIA GIANCARLO FRANK MEDICO [APTO ADJUDICA

5 |CALDERON GARIBAY JOSE DANIEL MEDICO |APTO ADIIDICA

6 [CARRILLO DE LA ROCA ALBERTO MAXIMILIANO MEDICO |APTO ADILIDICA

7 |CAVERO MURANTE PABLO CESAR MEDICO |APTO ADJUDICA

8 |DONGO GARCIA VICTOR MANUEL MEDICO |APTO AbluDica

9 |FLORES VELASQUEZ BRANDON LUI MEDICO |APTO ADJUDICA

10 |HERNANDEZ ALMEYDA LUIGI JEFFERSON MEDICO [aPTO ADJUDICA

11 |jANAMPA ARANGO KRISHNA CARMELA MEDICO |APTO ADJUDICA

12 LICLA INCA PABLO MEDICO |APTO ADJUDICA

13 |\MORALES AROTUMA JOSE ALBERTO MEDICO |APTO ADJUDICA

14 |NACION SALCEDO DANYS YOLANDA MEDICO |APTO ADJUDICA

15 |OBREGON GAVILAN KARINA LUISA MEDICO [aPTO ADJUDICA

16 [0SCCO ALVAREZ DIANA EUGENIA MEDICO [apTO ADJUDICA

17 |pACHAS SERPA DENIS ROXANA MEDICO |APTO ADJUDICA

18 |pORTILLA JUNCHAYA GONZALO AGUSTIN VICENTE MEDICO |APTO ADJUDICA

19 [RAMOS MASSON DIEGO ANTONIO MEDICO |APTO ADJUDICA

20 |RODRIGUEZ CORDOVA HELLEN MARTHA ROSA MEDICO |APTO ADJUDICA

21 |SALAZAR ECHEGARAY GIULISSA CARMEN MEDICO [APTO ADJUDICA _a
22 |SOTELO MENDOZA HENRRY HEINZ MEDICO [APTO ADJUDICA

23 |TYEROS MEDINA JHON HANS MIGUEL MEDICO |APTO ADJUDICA

24 |yASQUEZ GALINDO MANUEL ANTONIO MEDICO |APTO ADJUDICA

25 AQUIJE MURNANTE JEAN PIERRE MEDICO |NO APTO NO CUENTA CON SERUM CULMINADO

26 [BEJAR RAMOS VALERIA ANDREA MEDICO |NO APTO NO CUENTA CON CODIGO AIRHSP AL 31 DE JULIO 2022
27 |CASTRO CHUNGA LUIS FELIPE MEDICO [NO APTO NO CUENTA CON PRESUPUESTO EN LA INSTITUCION
28 |CORTEZ SOLANO WALTER JEAN PIERRE MEDICO [NO APTO NO CUENTA CON PRESUPUESTO EN LA INSTITUCION
29 |DIAZ PEREZ MIRIAM LISSET MEDICO |NO APTO NO TIENE VINCULO LABORAL CON LA INSTITUCION
30 |GARCIA FLORES MARIA DE JESUS MEDICO |NO APTO NO CUENTA CON PRESUPUESTO EN LA INSTITUCION
31 |JURADO GALVEZ STEFANI GABRIELA MEDICO |NO APTO NO TIENE VINCULO LABORAL CON LA INSTITUCION
32 |LA ROSA BARRIENTOS JOEL SANTIAGO MEDICO [NO APTO NO TIENE VINCULO LABORAL CON LA INSTITUCION
33 |RAMOS ANICAMA HAANNELORE ANGIE MEDICO [NO APTO NO CUMPLE 9 MESES CONTINUO COMO CAS COVID
34 |RAMOS GOMEZ ALTJANDRA ROSMERY MEDICO |NO APTO NG CUENTA CON CODIGO AIRHSP AL 31 DE JULIO 2022
35 |RODRIGUEZ HERNANDEZ ERICK PAUL MEDICO |NO APTO NO CUMPLE 9 MESES CONTINUO COMO CAS COVID




RESULTADOS FINALES DEL PROCESO DE REASIGNACION AL AMPARO DEL
ARTICULO 27 DE LA LEY N2 31538

| \
ITEM REMITENTE CARGO EVALUACION OBSERVACION
1 |ALVAREZ UIAZ GUADALUPE MEDICO ESPEC'ALISTA_[A°TO apoica |
2 | ANICAMA BERNAOLA SUSAN JEANETTE MEDICO ESPECIALISTA _|APTO ADIUDICA
3 |CABANILLAS ARANGOITA NICKS WILTON MEDICO ESPECIALISTA  |APTO ADJUDICA
4 |pEZA ARRESTEGUI FRANKLIN RUBEN MEDICO ESPECIALISTA _|APTO ADJUDICA
5 |ESTACIO ECHEANDIA PAVEL ALEXANDER MEDICO ESPECIALISTA _|APTO ADJUDICA
6 |GONZALES BARRIGA GUILLERMO MANUEL _|MEDICO ESPECIALISTA |APTO ADIUDICA
7 |HERNANDEZ ALVARADD MADELEINE IRINA _ |MEDICO ESPECIALISTA _|APTO ADIUDICA
8  |HERRERA OJEDA JOSE EDUARDO MEDICO ESPECIALISTA  |APTO ADJUDICA
9 [MORA VALDEZ HELENE GABY MEDICO ESPECIALISTA _[APTO ADIUDICA
10 |pACHAS ALMEIDA RONALD WILFREDO MEDICO ESPECIALISTA _|APTO ADJUDICA
11 |pECHE CHOQUE JENMER MEDICO ESPECIALISTA _[APTO ADJUDICA
12 |sORIAND DIAZ JOEL LUIS MEDICO ESPECIALISTA _|APTO ADJUDICA
13 |VELAZQUE ROJAS GINA MEDICO ESPECIALISTA _|APTO ADJUDICA
14 |y|LLALOBOS GONZALES DIANA MEDICO ESPECIALISTA |APTO ADJUDICA
15 |BENAVIDES VILCA ROSA MARGARITA MEDICO ESPECIALISTA _|ND APTO NO CUMPLE S MESES CONTINUO COMO CAS COVID
16 |BERROCAL TENORIO KARINA FIORELLA MEDICO ESPECIALISTA | NO APTO NO CUMPLE 9 MESES CONTINUOQ COMO CAS COVID
17 CACERES ROCA LUIS nERNAN NEDICC ESPETIALISTA HOAPTO MO CUSNTA CON TITULO DE ESPECIALIDAD
18 FLORES HUAMAN MARIA ALEJANDRA KEDICO PSIQUIATRA MO APTO NO CUENTA CON VINCULO CON LA INSTITUCION AL 31 DE JULIO 2022
19 [pAMANI ATAPAUCAR JUAN ANTONIO MEDICO ESPECIALISTA _|NO APTO NO CUENTA CON TITULO DE ESPECIALIDAD
20 PACO CASTILLO DALIA NATHALY MEDICO ESPECIALISTA NO APTO MO CUMPLE 9 MESES CONTINUO COMO CAS COVID
21 |souis TUTAYA JOSE LUIS MEDICO ESPECIALISTA |NO APTO NO CUMPLE 9 MESES CONTINUQ COMO CAS COVID




RESULTADOS FINALES DEL PROCESO DE REASIGNACION AL AMPARO DEL N
ARTICULO 27 DE LA LEY N2 31538 GOR|

ITEM REMITENTE CARGO | EVALUACION | OBSERVACION |
1 |ANGULO ANGULO ALEXAND ER ANDRE BIOLOGO |APTO ADJUDICA
2 |MENDOZA GUERRA KATIUSKA MELISSA _|BIOLOGO |APTO ADJUDICA
3 |RAMOS VERA RITA LILIANA BIOLOGO |APTO ADJUDICA
4 [CONDORI YANAYAYE LUZ MED ALIT BIOLOGO |NO APTO NO CUMPIE 9 MESES CONTINUO COMO CASCOVID |
5 |CURIE PARVINA ANDREA PAOLA BIOLOGO |NO APTO NO CUENTA CON VINCULO LABORAL EN LA INSTITUC ION
6 |DAVID REYES BETTY BIOLOGO |NO APTO NO CUENTA CON VINCULO LABORAL EN LA INSTITUC ION
7 |INJANTE PASACHE JEIMY DELROSARIO  [BIOLOGO |NO APTO NO CUMPLE 9 MESES CONTINUO COMO CAS COVID
8 |MARCELO BONIFACIO SANDY LIZETH BIOLOGO |NO APTO NO CUMPLE 9 MESES CONTINUO COMO CAS COVID
9 |PERA SUCASACA SHERIK JOANA BIOLOGO |NO APTO NO CUENTA CON VINCULO LABORAL EN LA INSTITUL 10N
10 |QUISPE ALFARO ZARELLA YOLAND A BIOLOGO |NO APTO NO CUMPLE EXPERIENCIA LABORAL AL CARGO QUE POSTULA
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TEM REMITENTE CARGO EVALUACION OBSERVACION

1 |AGLRRE PASACHE ROSA ISAREL ___ |enrermera __lapTO i mn ADJUDICA

2 | ALARCON MARTINEZ YESENIA KATHERINE ENFERMERA APTO ADIUDICA

3 |AMBROSIO DIAZ ROSARIO DEL PILAR ENFERMERA APTO ADJUDICA

4 [ANAMPA MEZA JENNIFFER DEL CARMEN ENFERMERA APTO ADIUDICA

5 | ANGULO QUICHUA CINTIA ROSMERY ENFERMERA APTO ADJUDICA

6 |ARANCA CARRASCO ESTEFANY WENDY ENFERMERA APTO ADJUDICA |
7 |AQUUE PARIONA MARISA XIMENA ENFERMERA 4PTO Aojupica v __I
8 |ARCOS CAYO TATIANA NESTAR ENFERMERA APTO ADIUDICA

9 |ASCAMA CALDERON PIERINA ENFERMERA APTO ADIUDICA

10 |AURIS HERNANDEZ LEYDI VERENISSE ENFERMERA APTO ADIUDICA

11 |BENDEZU REBATA LOURDES VIVIANA ENFERMERA APTO ADIUDICA

12 |BERNAOLA BELLO HEIDY KRISTELL ENFERMERA APTO ADJUDICA

13 |BERNUY CUSIATADO PATRICIA JEENIFER ENFERMERA APTO ADJUDICA

14 |CAJAMARCA MANTARI GLADYS MARIA ENFERMERA APTO ADIUDICA .
15 |CASTRO GARCIA DEYSI GERALDINE ENFERMERA APTO ADIUDICA

16 |CASTRO VERA ANGYELA NATTY ENFERMERA APTO ADJUDICA

17 |CHANGKEE ANICAMA MAYLI DEL ROSARIO ENFERMERA APTO ADJUDICA

18 |CHUECAS TORRES KATHERIN MILAGROS ENFERMERA ~PTO ADIUDICA L

19 |cuTIRI QUISPE BRENDA LISSETT ENFERMERA APTO ADJUDICA

20 |pONAYRE TORRES ROSARIO DEL PILAR ENFERMERA APTO ADJUDICA

21 |ESCALANTE BERROCAL ROSARIO PILAR ENFERMERA APTO ADIUDICA

22 |ESPINO RAMOS LUCY ROXANA ENFERMERA APTO ADJUDICA

23 |ESPINO ROJAS JOSE LUIS ENFERMERO A&PTO ADJUDICA

24 |EspINOZA CARRASCO ROSA MARLENE ENFERMERA APTO ADIUDICA

25 |FLORES CABALLA YENNY VANESSA ENFERMERA APTO ADJUDICA S
26 |GAVILAN VENTURA LUZ MARINA ENFERMERA APTO ADJUDICA

27 |Gisia YAJAIRA CURI HUAMANI ENFERMERA APTO ADIUDICA

28 |GOMEZ RAMOS TATIANA BERENICCE ENFERMERA APTO ADIUDICA

29 |GUIERRA VERA CAMILA CAROLINA ___|rnrERMERA APTO ADJUDICA

30 |GUZMAN VALENZUELA FIORELLA EVELINA ENFERMERA APTO T T T aowoiea
31 |HERNANDEZ LANDEQ CARLA MARGARITA ENFERMERA APTO ADJUDICA

32 |HERNANDEZ LUQUE MARIA JULISSA ENFERMERA APTO ADIUDICA

33 |HERNANDEZ TOMAYQUISPE GABY ESTHER ENFERMERA APTO ADJUDICA

34 |HUAMAN ANTONIO CARLA ALEJANDRA ___ |enrermERA APTO ADJUDICA

35 |HUAMAN REIAS NATIVIDAD ESTHER ENFERMERA APTO ADIUDICA O
36 |HUAMAN VALDEZ THALIA DENISSE ENFERMERA APTO ADIUDICA

37 |HUARACA FALCONI YELITZA ROSMERY ENFERMERA APTO ADIUDICA

38 |HURTADO FLORES LILIA CONSUELO ENFERMERA APTO ADJUDICA

39 |INJANTE RAMOS ANA YOSSELIN ENFERMERA APTO ADJUDICA

40 |)ACOBO CAVERD MILAGROS DEL ROSARIO ENFERMERA APTO ADJUDICA

41 |LEGARIO MAYURI FIGRELLA VICTORIA ENFERMERA APTO T T aowoca T
42 |LOPEZ ALVAY EDITH ZORAIDA ENFERMERA 4PTO ADIUDICA

43 |L0ZAND GARCIA GIANFRANCO ENFERMERD APTO ADIUDICA

44 | MALDONADO MEZA SANDY MIRELLA LOURDES ENFERMERA APTO ADJUDICA

45 |MATTA UCULMANA OLGA LISSETTE ENFERMERA APTO ADJUDICA

46 |MEDINA BULE'E GLORIA LILINA CNFERLIERA APTO ADJUDICA

A7 |MEZA PALOMIND YOSSELY MARGARITA |ENFERMERA APTO ADJUDICA

4B |MONTOYA ANAMPA EMMA MARILU B |ENFERMERA APTO ADJUDICA

43 |MoQUILLAZA MUROZ ALICIA DEL ROSARIO ENFERMERA APTO ADIUDICA

50 |NAPA GAVILAN KEYLA JANNET ENFERMERA APTO ADJUDICA

51 |RAUPAS CHANCOS ROSA MARLENY ENFERMERA _ ADIUDICA

52 |ORMERO ESPINDZA SANDRA LIZBETH ENFERMERA APTO ADIUDICA

53 | PACHECO TORRES KHAREN FIORELLA ENFERMERA APTO ADIUDICA

54 |PALOMINO CCARHUAS LOURDES SOFIA ENFERMERA APTO ADJUDICA

55 |PARIONA BARDALES CLAUD!
56 |PECHE VALENZUELA Nam: ;:::’:RISSA :::E::‘EM - St
57 _|PISCONTE BENDEZU MARIA ANTONIO ENFER - o, o
58 |QuuANDRIA MENE -LEXE;Y_ T i A —

ENFERMERA APTO ADJUDICA
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SO | QUINTANA ANGULO ALEXANDER LEONARDO ENFERMERO AFTO ADJUDICA o __I
60 |QUISPE JAIME AMBAR ENFERMERA APTO ADIUDICA

61 |RAMIREZ REYES LIZ MARIBEL ENFERMERA APTO ADIUDICA

62 |REYES CHAVEZ ELIA LISSET ENFERMERA APTO ADJUDICA

63 |REYES CHAVEZ ROSA ELENA ENFERMERA APTO ADJUDICA

64 [REVESGARCIAROSAYSABEL _ _  |ENFERMERA APTO ADIUDICA

65 |REYES RAMIREZ PATRICIA YAZMIN ENFERMERA APTO ADJUDICA

66 |RONCAL FLORES MAX CLEMENTE ENFERMERO APTO ADJUDICA

67 [SALAS MEDINA MARIA ISABEL ENFERMERA APTO ADJUDICA

68 |SALAZAR GODOY NOHELIA CAROLINA ENFERMERA APTO ADJUDICA

69 |SEVILLA CORDERO CECILIA MABEL ENFERMERA APTO ADJUDICA

70 |s010MAYOR ANTEZANA CESAR IVAN ENFERMERD AOTO ADJUDICA e
71 |TAMARIZ ROJAS ELLUS JEANETH ENFERMERA APTO ADJUDICA

72 |TATAJE MITACC ANA SUHEY ENFERMERA APTO ADJUDICA

73 |TORREALVA ZUAZO CINTHYA ROXANA ENFERMERA APTO ADJUDICA

74 | TORRES CHAVEZ KATHERINE TATIANA ENFERMERA APTO ADJUDICA

75 |TUPIA ARONES SANDRA ROSA ENFERMERA APTO ADIUDICA o
76 |UCHUYA SAYRITUPAC ANA ANDREA ENFERMERA APTO ADJUDICA

77 |UCULMANA BERNAOLA FABIOLA JOSSELINE ENFERMERA APTO ADJUDICA

78 |URIBE ENCISO MELISSA ZARELA ENFERMERA APTO ADJUDICA

79 |VASQUEZ HUARCAYA VANESSA SOFIA ENFERMERA APTO ADIUDICA

80 |vASQUEZ QUISPE KATHERINE DEL ROSARIO ENFERMERA APTO ADJUDICA

81 |yaRASCA MAYURI KARELIA 1 1ZBETH ENFERMERA APTO __apwoicA
82 |ZEGARRA VALENCIA DE YAMANO CARMEN GLORIA ENFERMERA APTO ADJUDICA

83 |zURIGA DIAZ ASTRID PAMELA ENFERMERA APTO ADIUDICA

84 |BALAREZO UCEDA JOSELIN LUISA ENFERMERA NO APTO MO CUENTA CON VINCULO LABORAL EN LA INSTITUCION

85 |CABALLA CASTRO YASMIN ENFERMERA NO APTO NO CUMPLE 8 MESES CONTINUO COMO CAS COVID

86 |HERNANDEZ DONAYRE CLAUDIA ROSARIO ENFERMERA ND APTO NO CUENTA CON VINCULO LABORAL EN LA INSTITUCION

87 |HUARCAYA SULCA JULIANA JEANETH ENFERMERA NO APIO NO CUENTA CON VINCULO LABOKAL EN LA INSTITULION

88 | ovERA MURDZ ANGIE DEYANIRA ENFERMERA NO APTO DOCUMENTACION INCOMPLETA

89 |MAMANI UCHUYA LUZ ANABELLA ENFERMERA NO APTO NO CUENTA CON VINCULO LABORAL EN LA INSTITUCION

90 |VALENCIA SAIRE ROSALYN STEFANNY ENFERMERA NO APTO NO CUENTA CON VINCULO LABORAL EN LA INSTITUCION

91 |vASCONCELOS HERNANDEZ ANDRES JESUS ENFERMERO NO APTO

KO CUENTA CON VINCULD fﬂﬂnl EN LA INSTITUCION
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ITEM

REMITENTE

CARGO

EVALUACION

OBSERVACION

CAHUA DIAZ DEYSI MARIBEL  [OBSTETRA

NO APTO

NO CUMPLE 9 MESES CONTINUO COMO C/ COVID
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/
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RESULTADOS FINALES DEL PROCESO DE REASIGNACION AL AM PARO A&
DEL ARTICULO 27 DE LA LEY N2 31538 GORE 164 |

ITEM REMITENTE CARGO EVALUACION OBSERVACION
1 |BARZOLA DIAZ MANUEL EDSON PSICOLOGO |NO APTO NO CUMPLE 9 MESES CONTINUO COMO CAS COVID
2 |HUAMANI GUILLEN CLEVER SMITH PSICOLOGO |NO APTO NO CUMPLE 9 MESES CONTINUO COMO CAS COVID




RESULTADOS FINALES DEL PROCESO DE REASIGNACION AL AMPARO DEL - ',« I
ARTICULO 27 DE LA LEY N¢ 31538

ITEM REMITENTE CARGO EVALUACION OBSERVACION

1 |BONIFAZ HERNANDEZ SANDRO RAUL _ |QUIMICO FARMACEUTICO  |APTO ADJUDICA

2 |CHACALTANA MORALES PEDRO LUIS QUIMICO FARMACEUTICO _|APTO ADJUDICA

3 |HERNANDEZ OLIVERA CYNTH 1A QUIMICO FARMACEUTICO _ |APTO ADJUDICA

4 |jAv0 VELIZ SILVIO LUIS QUIMICO FARMACEUTICO _|APTO ADJUDICA

5 |MASGO ALCA ELOISA MARIBEL QUIMICO FARMACEUTICO _|APTO ADJUDICA

6 |MONTES RAMOS ROBERTH ANTONIO  |QUIMICO FARMACEUTICO _ |APTO ADJUDICA

7 |CCOILLO SOTO GUENDY ELIZABETH QUIMICO FARMACEUTICO _|NO APTO NO CUMPLE 9 MESES CONTINUO COMO CAS COVID
8  |HUACHIN ROJAS MARY SUSSYBELL QUIMICO FARMACEUTICO _|NO APTO NO CUENTA CON VINCULO LABORAL AL 31 DE JULIO 2022
9 |LOAYZA GUTIERREZ LOURDES EDITH QUIMICO FARMACEUTICO | NO APTO NO CUMPLE 9 MESES CONTINUO COMO CAS COVID
10 |L0PEZ GARCIA MOISES ARMANDO QUIMICO FARMACEUTICO _ [NO APTO 1O CUMPLE 9 MESES LONTINUO COMU CAS COVID
11 |MURGUIA URIBE KARINA MABEL QUIMICO FARMACEUTICO _|NO APTO NO CUMPLE 9 MESES CONTINUO COMO CAS COVID
12 |1ORIBIO GARCIA LUIS ALBERTO QUIMICO FARMACEUTICO _|NO APTO NO CUMPLE 9 MESES CONTINUO COMO CAS COVID
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ITEM REMITENTE CARGO EVALUACION OBSERVACION
1 |BARRIENTOS OLIVARES JUAN CARLOS TECNOLOGO MEDICO _|APTO ADJUDICA
2 |MORA GUTIERREZ ALBERTO TECNOLOGO MEDICO _ |APTO ADJUDICA
3 |MELGAR QUISPE ADANITA NOEMI TECNOLOGO MEDICO _|APTO ADJUDICA
4 | UZARASO SIFUENTES ELTON JHON TECNOLOGO MEDICO  |APTO ADJUDICA
5 |ORMERO JHONG JORGE LUIS TECNOLOGO MEDICO _|APTO ADJUDICA
6 [SALCEDO SANCHEZ EDWIN PAUL TECNOLOGO MEDICO _|APTO ADJUDICA
7 |BAUTISTA MANCHEGO KARLA MERCEDES  |TECNOLOGO MEDICO _|NO APTO NO CUMPLE 9 MESES CONTINUO COMO CAS COVID
8 |HUARCAYA CONISLLA SELENE IVETTE TECNOLOGO MEDICO _|NO APTO NO CUENTA CON PRESUPUESTO EN LA INSTITUCION
9 |SEMINARIO SANDOVAL LUIS JHONATAN _|TECNOLOGO MEDICO _NO APTO NO CUMPLE 9 MESES CONTINUO COMO CAS COVID
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ITEM REMITENTE CARGO EVALUACION OBSERVACION
1 |CEPIDA QUISPE CLOTILDE |TRABAJADORA SOCIAL |NO APTO NO CUMPLE 9 MESES CONTINUO COMO CAS COVID
2 |SILVA MEJIA KARHOL TRABAJADORA SOCIAL  [NO APTO NO CUMPLE 9 MESES CONTINUO COMO CAS COVID
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ITEM REMITENTE CARGO EVALUACION | OBSERVACION
1 |CASTRO SUAREZ JUANA MAGALY ENFERMERA ESPECIALISTA  |APTO ADJUDICA
2 |pDONGO TAMAYO JOSE MANUEL ENFERMERO ESPECIALISTA  [APTO ADJUDICA
3 |LANDA TORRES CARLOS AUGUSTO ENFERMERO ESPECIALISTA  [APTO ADJUDICA
4 | LOPEZ BUSTAMANTE TRANSITA ENFERMERA ESPECIALISTA  |APTO ADJUDICA
5 |MAGALLANES ARROSPIDE SINNY ARACELY ENFERMERA ESPECIALISTA  [APTO ADJUDICA
6  |PALOMINO SIVIRUERO FANNY GIOVANA ENFERMERA ESPECIALISTA  |APTO ADJUDICA
7 |SUMARI QUISPE JURICA JANETT ENFERMERA ESPECIALISTA  [APTO ADIUDICA
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ITEM

REMITENTE

CARGO

EVALUACION

OBSERVACION

BARRIOS ELIAS HENRY EDUARDO

PILOTO DE AMBULANCIA

NO APTO

NO CUENTA CON VINCULO LABORAL CON LA INSTITUCION

2 |GONZALES MESONES JORGE JOSE PILOTO DE AMBULANCIA MO APTO NO CUMPLE 9 MESES CONTINUD COMD CAS COVID
3 |GUILLINTA MENDOZA JUAN MANUEL PILOTO DE AMBULANCIA NO APTO NO CUMPLE 9 MESES CONTINUO COMO CAS COVID
4 |PRETIL MORENO JUAN FELIPE PILOTO DE AMBULANCIA NO APTO NO CUMPLE 9 MESES CONTINUO COMO CAS COVID
5 |VILLAMARES NUREZ RUFINO DILFREDO PILOTO DE AMBULANCIA NO APTO NO CUMPLE 9 MESES CONTINUC COMO CAS COVID
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R
2

REMITENTE CARGO EVALUACION OBSERVACION
1 |MATTA GOMEZ FANNY DEL CARMEN TECNICO ASISTENCIAL _[APTO ADJUDICA
2 |QUINTANA GUERRERO WALTER ARMANDO _ |TECNICO ASISTENCIAL _|APTO ADJUDICA
3 |ORTIZ CASTRO ELIZABETH MILAGROS TECNICO ASISTENCIAL _|APTO ADIUDICA
4 |AQUUE HUAYANCA LEONIDAS JAVIER TECNICO ASISTENCIAL _|NO APTO NO CUMPLE 9 MESES CONTINUO COMO CAS COVID
5 |ARCOS SUSAYA JUDITH ROSARIO TECNICO ASISTENCIAL _|NO APTO NO CUMPLE 9 MESES CONTINUO COMO CAS COVID
6 |CHALCO YACTAYO MARILYN MARIELL TECNICO ASISTENCIAL _ |NO APTO NO CUMPLE 9 MESES CONTINUG COMO CAS COVID
7 |purAND DIEZ FRANSCISCO TECNICO ASISTENCIAL _|NO APTO NO CUENTA CON TITULO TECNICO
8  |INJANTE HUARAC SHADIE ALEJANDRA TECNICO ASISTENCIAL _|NO APTO NO CUMPLE 9 MESES CONTINUO COMO CAS COVID
9 |MELENDEZ MARAVI JAVIER SANTIAGO TECNICO ASISTENCIAL  |NO APTO NO CUENTA CON VINCULO LABORAL CON LA INSTITUCION
10 [RAMOS RAMOS MILAGROS ROSARIO TECNICO ASISTENCIAL _ [NO APTO NO CUMPLE 9 MESES CONTINUO COMO CAS COVID
11 [ycEDA BERNAOLA JONATHAN SMITH TECNICO ASISTENCIAL  |NO APTO NO CUMPLE 9 MESES CONTINUO COMO CAS COVID
12 |yARGAS CCOROPUNA RODOLFO ROGER TECNICO ASISTENCIAL _|NO APTO NO CUMPLE 9 MESES CONTINUO COMO CAS COVID
13 |CCORA LLALLE ROSMERY LISET TECNICO NUTRICION __ |NO APTO NO CUENTA CON VINCULO LABORAL CON LA INSTITUCION
14 [RAMIREZ JULCAPARI JOSE ANTONIO TECNICO NUTRICION  |NO APTO NU CUENTA CON 1TULO REGISTRADO EN MINEDU
15 [FRANCO SANCHEZ RUTH PATRICIA TECNICO ASISTENCIAL  [NO APTO NO CUMPLE 9 MESES CONTINUO COMO CAS COVID
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ERVACION
ITEM REMITENTE CARGO EVALUACION 0BS
ADJUDICA
1 |ASCENCIO HUAMAN LIZBETH TECNICO ENFERMERIA _|APTO
ADJUDICA
2 |BALDEON ALTAMIRANO NANCY JANET TECNICO ENFERMERIA _|APTO
ADJUDICA
3 |CORDOVA PAUCAR MARIA SMITH TECNICO ENFERMERIA _[APTO
ADJUDICA
4 |FERRO BRAVO CARMEN ROSA ___|TECNICO ENFERMERIA |APTO
ADJUDICA
5 |GAMBOA MEDINA MARTIN JOSE ANTONIO TECNICO ENFERMERIA |APTO
ADJUDICA
6 |GRANDA PURILLA KIARA TECNICO ENFERMERIA |APTO
PTO ADJUDICA
7 |GUERRERO SUAREZ PAMELA VICTORIA TECNICO ENFERMERIA |A
ADJUDICA
8  |GUTIERREZ RAMOS VICTORIA DE LAS NIEVES TECNICO ENFERMERIA |APTO
ADJUDICA
9 |HERNANDEZ GOMEZ FILAR CELIA TECNICO ENFERMERIA  |APTO -
ADJUDICA
10 [HUAMANI ASTUYAURI DAVID FREDY TECNICO ENFERMERIA _|APTO
ADJUDICA
11 |HUARACA QUISPE IZHARI TECNICO ENFERMERIA _|APTO
A
12 |HUAROTO CASTRO DEYSI MARUJA TECNICO ENFERMERIA |APTO ADJUDIC
13 || 0PEZ ASCENCIO LOURDES DEL PILAR TECNICO ENFERMERIA  |APTO ADJUDICA
14 |LOPEZ ESPINOZA GALIA JIESE TECNICO ENFERMERIA  |APTO ADJUDICA
15 |LOPEZ RAMOS DIANA CINDY TECNICO ENFERMERIA  |APTO ADJUDICA
16 |LUNA HUAMANI ELIZABETH VIRGINIA TECNICO ENFERMERIA |APTO ADJUDICA
17 |MANTILLA SIANCAS DELIA TECNICO ENFERMERIA  [APTO ADJUDICA
18 |mARMOLEJO CURACA SONIA LUZ TECNICO ENFERMERIA  [APTO ADJUDICA
19 |MENDEZ ORE ANA MARIA TECNICO ENFERMERIA  |APTO ADJUDICA
20 |ORMERO MORON MAGDALENA GREGORIA TECNICO ENFERMERIA  [APTO ADJUDICA
21 |pARAVECINO JUNCHAYA KATHERYN MELANIA TECNICO ENFERMERIA  |APTO ADJUDICA
22 |PARRA ALGUIAR YOSIE ANARELLA TECNICO ENFERMERIA  |APTO ADJUDICA
23 |pECHO AQUIE LUCIA ESTHER TECNICO ENFERMERIA |APTO ADJUDICA
24 |pECHO ENRIQUEZ AMELIA MARIA TECNICO ENFERMERIA _|APTO ADJUDICA
25 |pEfiA RUIZ FLOR DEL CARMEN TECNICO ENFERMERIA  |APTO ADJUDICA
26 |PEREZ SALINAS SATURNINA TECNICO ENFERMERIA  |APTO ADJUDICA
27 |PEVE SOTELO REYNA ISABEL TECNICO ENFERMERIA  |APTO ADJUDICA
28 |RAMIKEZ MAYMA JUAN ALBERTO TECNICO ENFERMERIA  |APTO ADJUDICA
29 |RAMOS CAMPOS HENRRY JAVIER TECNICO ENFERMERIA  |APTO ADJUDICA
30 |REYES MURANTE JESUS GODOFREDO TECNICO ENFERMERIA  |APTO ADJUDICA
31 |RODRIGUEZ BENAVIDES LUIS MIGUEL TECNICO ENFERMERIA |APTO ADJUDICA
32 |pUIZ HUARCAYA SUSY VIANNE TECNICO ENFERMERIA  |APTO ADJUDICA
33 [SANTY REYES BIKY CRUCY TECNICO ENFERMERIA  |APTO ADJUDICA
34 [UCHUYA YUCRA RUTH STHEPHANY TECNICO ENFERMERIA  |APTO ADJUDICA
35 |VARGAS CARRASCO BRENDA MABELL TECNICO ENFERMERIA |APTO ADJUDICA
36 |VERA SANCHEZ MIGUEL ANGEL TECNICO ENFERMERIA |APTO ADJUDICA
| 37 |ALVARADO AGUADO CARLOSADAN _ __ |TECNICO ENFERMERIA_|NOAPTO _ __[NO CUMPLE 9 MESES CONTINUO COMO CAS COVID
38 |ARANGO CUBA PAOLA LORENA TECNICO ENFERMERIA  |NO APTO NO CUMPLE 9 MESES CONTINUO COMO CAS COVID
39 |ARONI PALOMING ZOILA RENEE TECNICO ENFERMERIA  |NO APTO NO CUMPLE 9 MESES CONTINUO COMO CAS COVID
40 |BORDA YARASCA RUTH ACLEY TECNICO ENFERMERIA  |NO APTO NO CUMPLE 9 MESES CONTINUO COMO CAS COVID
41 |cARBAJAL ATENCIO EIMY TECNICO ENFERMERIA |NO APTO NO CUENTA CON TITULO REGISTRADO EN MINEDU
42 |CARLOS CONTRERAS LULU TECNICO EMFERMERIA  |NO APTO 10 CUMPLE 9 MESES CONTINUO COMO CAS COVID
43 |CASTILLO ALVITES VERONICA YANINA TECNICO ENFERMERIA  |NO APTO NO CUMPLE 9 MESES CONTINUO COMO CAS COVID
44 |CASTILLO PEREZ MARLENI MARIBEL TECNICO ENFERMERIA  |NO APTO NO CUMPLE 9 MESES CONTINUO COMO CAS COVID
45 |CHAMPE GAVILAN EDITH ANALI TECNICO ENFERMERIA  |NO APTO NO CUMPLE 9 MESES CONTINUO COMO CAS COVID
46 |CHAVEZ JANAMPA MARIA TERESA TECNICO ENFERMERIA  |NO APTO NO CUMPLE 9 MESES CONTINUO COMO CAS COVID
47 |ECHEVARRIA PALOMINO EDELMIRA GRICELDA TECNICO ENFERMERIA  |NO APTO

NO CUENTA CON CONTRATO CAS COVID AL 31 JULIO 2022
\_.




48 |EURIBE MENDOZA SHIRLEY YASHIRA TECNICO ENFERMERIA _|NO APTO NO CUMPLE 9 MESES CONTINUG COMO CAS COVID

49 |EURIBE TORRES KAREN KATHERINE TECNICO ENFERMERIA _|NO APTO NO CUMPLE 9 MESES CONTINUO COMO CAS COVID

50 |FLORES ENRIQUEZ AURORA CELESTE TECNICO ENFERMERIA_|NO APTO NO CUMPLE 9 MESES CONTINUO COMO CAS COVID

51 |FLORES TOLEDO ROSA YSABEL TECNICO ENFERMERIA_|NO APTO NO CUENTA CON VINCULO LABORAL CON LA INSTITUCION
52 |GERONIMO CARBAJAL MAYRA ROSMERY TECNICO ENFERMERIA _|NO APTO NO CUMPLE 9 MESES CONTINUO COMO CAS COVID

53 |GODOY RIVAS DAYALI DEL PILAR TECNICO ENFERMERIA__|NO APTO NO CUMPLE 9 MESES CONTINUO COMO CAS COVID

54 |GONZALES HERNANDEZ SAMANTHA LESUIE TECNICO ENFERMERIA _|NO APTO NO CUMPLE 9 MESES CONTINUO COMO CAS COVID

55 [GUILLEN MISAICO JUAN EGO TECNICO ENFERMERIA _|NO APTO NO CUMPLE 9 MESES CONTINUO COMO CAS COVID

56 |HUAMAN PILLACA CLEOFE MARIBEL TECNICO ENFERMERIA _|NO APTO NO CUMPLE 9 MESES CONTINUO COMO CAS COVID

57 [HUAMANI QUISPE VILMA HAYDEE TFCNICO ENFERMERIA _|NO APTO NO CUMPLE 9 MESES CONTINUO COMO CASCOVID
58 [HUAMANI SOTO MAURO WILMER TECNICO ENFERMERIA _|NO APTO NO CUENTA CON VINCULO LABORAL CON LA INSTITUCION
59 |HUAMANTUPA SUSAYA IRENE VIVIANA TECNICO ENFERMERIA _[NO APTO NO CUMPLE 9 MESES CONTINUO COMO CAS COVID

60 |HUAMANTUPA SUSAYA MARIA ROSALES TECNICO ENFERMERIA _|NO APTO NO CUENTA CON VINCULO LABORAL CON LA INSTITUCION
61 [HUILLCAS CORDOVA LADY ROSA TECNICO ENFERMERIA _|NO APTO CODIGO AIRSHP CORRESPONDE A UE CHINCHA

62 [LLAMOCCA PILLACA ELVIS TECNICO ENFERMERIA _|NO APTO O CUMPLE_9 MESES CONTINUO COMO CAS COVID

63 |MARTINEZ LOLI ALICIA KELI TECNICO ENFERMERIA _|NO APTO NO CUMPLE 9 MESES CONTINUO COMO CAS COVID

64 |MUROZ GARCIA LUZ MERCEDES TECNICO ENFERMERIA _|NO APTO NO CUMPLE 9 MESES CONTINUO COMO CAS COVID

65 [PALOMINO HERNANDEZ JESUS MIGUEL TECNICO ENFERMERIA _|NO APTO NO CUMPLE 9 MESES CONTINUO COMO CAS COVID

65 [PALOMINO RIVERA MARIA HORTENCIA TECNICO ENFERMERIA _|NO APTO NO CUMPLE 9 MESES CONTINUO COMO CAS COVID

67 [PICHIHUA MEZA LIDIA YSABEL TECNICO ENFERMERIA _|NO APTO NO CUENTA CON VINCULO LABORAL CON LA INSTITUCION
68 |QUISPE CONDORI CARLA JESSICA TECNICO ENFERMERIA _|NO APTO NO CUMPLE 9 MESES CONTINUO COMO CAS COVID

69 |QUISPE QUISPE HERBERT ALEXANDER TECNICO ENFERMERIA _|NO APTO NO CUMPLE 9 MESES CONTINUO COMO CAS COVID

70 [ROJAS TICLLAHUANCA FLOR EDITH TECNICO ENFERMERIA_|NO APTO NO CUMPLE 9 MESES CONTINUO COMO CAS COVID

71 [SOTOMAYOR CAYO LENNY MELIZA TECNICO ENFERMERIA _|NO APTO NO CUMPLE 9 MESES CONTINUO COMO CAS COVID

72 [SUICA QUISPE YURIKO YULIANA TECNICO ENFERMERIA _|NO APTO NO CUMPLE 9 MESES CONTINUO COMO CAS COVID

73 [TACAS CONTERA SANDRA KARINA TECNICO ENFERMERIA _|NO APTO CODIGO AIRSHP CORRESPONDE A UE CHINCHA

74 | TATAJE FERNANDEZ EDWIN JESUS TECNICO ENFERMERIA _|NO APTO NO CUMPLE 9 MESES CONTINUO COMO CAS COVID

75 [USTUA VALENCIA KATIA LIZETH TECNICO ENFERMERIA _|NO APTO NO CUMPLE 9 MESES CONTINUO COMO CAS COVID

76 |VASQUEZ SIGUAS LIDIA YESSICA TECNICO ENFERMERIA _|NO APTO NO CUENTA CON VINCULG LABORAL CON LA INSTITUCION
77 _|VELASQUEZ GUTIERREZ YENNI BEATRIZ TECNICO ENFERMERIA _|NO APTO NO CUENTA CON VINCULO LABORAL CON LA INSTITUCION
78 |VENTURA HUAMANI ERIKA TECNICO ENFERMERIA _|NO APTO NO CUENTA CON VINCULO LABORAL CON LA INSTITUCION
79 _|YALLICO ANTONIO DINA ELVIRA TECNICO ENFERMERIA__[NO APTO NO CUENTA CON CONTRATO CAS COVID

80 |YLLESCAS BEJARANO GUADALUPE STEPHANIE | TECNICO ENFERMERIA _|NO APTO NO CUMPLE 9 MESES CONTINUO COMO CAS COVID

81 |7ACONETA PAREDES LILIANA MONICA TECNICO ENFERMERIA _|NO APTO NO CUMPLE 9 MESES CONTINUO COMO CAS COVID

82 |7EA LOPEZ CAROLINA NATALI TECNICO ENFERMERIA__|NO APTO NO CUMPLE 9 MESES CONTINUO COMO CAS COVID




RESULTADOS FINALES DEL PROCESO DE REASIGNACION AL AMPARO DEL ARTICULO 27 DE

LA LEY N2 31538

——————

ITEM REMITENTE CARGO EVALUACION OBSERVACION -
1 |AZURIN RIVADENEYRA VERONICA TECNICO FARMACIA _|APTO ADJUDICA
2 |RAUPA VALENZUELA MARIA GIOVAN A TECNICO FARMACIA  |APTO ADJUDICA
3 |CHACALTANA ASTORGA YOSELIN TECNICO FARMACIA _|APTO ADJUDICA
4 |MENDOZA AVILES SHERLEY KATHERIN TECNICO FARMACIA _[APTO ADJUDICA
5 |CESPEDES RUIZ MASSIEL CEL RCEARIC TECNICO FARMACIA _|APTO NO ADIUDICA
6 |ARAGONES CALDERON JOSSELIN ROSARIO TECNICO FARMACIA _ [NO APTO NO CUMPLE 9 MESES CONTINUO COMO CAS COVID
7 |CARDENAS NAUPA MABEL TECNICO FARMACIA _|NO APTO NO CUMPLE 9 MESES CONTINUO COMO CAS COVID
8 |GUERRA GRADOS ERICKA MARCELA TECNICO FARMACIA _ [NO APTO NO CUENTA CON VINCULO LABORAL CON LA INSTITUCION
9 |GUILLEN SALAZAR EDWIN MIAIL TECNICO FARMACIA _|NO APTO NO CUMPLE 9 MESES CONTINUO COMO CAS COVID
10 |RAMOS GARCIA MARLYN DEL CARMEN TECNICO FARMACIA |NOAPTO __|NO CUMPLE 9 MESES CONTINUO COMO CAS COVID
11 |sALVATIERRA LEYHUACC CKEYLA EMPERATRIZ TECNICO FARMACIA  |NO APTO NO CUENTA CON VINCULO LABORAL CON LA INSTITUCION
12 [sALVATIERRA LEYHUACC KATTY MARILLY TECNICO FARMACIA _|NO APTO NO CUENTA CON VINCULO LABORAL CON LA INSTITUCION
13 | AURA RAUPAS ANTHONY NOE TECNICO FARMACIA _[NO APTO NO CUENTA CON VINCULO LABORAL CON LA INSTITUCION




.

RESULTADOS FINALES DEL PROCESO DE REASIGNACION AL AMPARO DEL ARTICULO &

27 DE LA LEY N2 31538

ITEM REMITENTE CARGO EVALUACION OBSERVACION
1 |AGUADO VENTURA CARLA ELIZABETH TECNICO LABORATORID _|NO APTO NO CUENTA CON TITULO TECNICO
2 |BECERRA LOAYZA LIZBETH TECNICO LABORATORIO _ [NO APTO NO CUENTA CON TITULO TECNICO
3 |CUYA HERNANDEZ ANA CECILIA TECNICO LABORATORIO _ |[NO APTO NO CUENTA CON TITULO TECNICO
4 |MARTINEZ GARIBAY MILAGROS LISSET TECNICO LABORATORIO _ |NO APTO NO CUENTA CON TITULO TECNICO
5 |PERALES GUTIERREZ ELIZABETH MERCEDES TECNICO LABORATORIO _ [NO APTO NO CUENTA CON TITULO TECNICO
6 | QUISPE CCOCHACHI NATHALY LISETH TECNICO LABORATORID _|NO APTO NO CUENTA CON TITULO TECNICO
7 |RAMOS ARONES ALBERTO PAUL TECNICO LABORATORIO _|NO APTO NO CUMPLE 9 MESES CONTINUO COMO CAS COVID
8 |siLvA GRIMALDO CRISTIAN ORLANDO TECNICO LABORATORIO _ |NO APTO NO CUENTA CON TITULO TECNICO
9 |VELASQUEZ VALENZUELA FRESIA ELENA TECNICO LABORATORIO _ |NO APTO NO CUENTA CON ‘EITUI_JQ\{ECNICO




RESULTADOS FINALES DEL PROCESO DE REASIGNACION AL AMPARO DEL ARTICULO 27 DE \ Ty ’
LA LEY N2 31538

ITEM REMITENTE CARGO EVALUACION OBSERVACION
1 |ALEGRIA MAGN O CARLOS AUGUSTO TECNICO SERVICIOS GENERALES NO AFTO NO CUMPLE 9 MESES CONTINUO COMO CAS COVID
2 |BORIAS MATIAS TOMAS MAN UEL TECNICO SERVICIOS GENERALES NO APTO NO CUMPLE 9 MESES CON TINUD COMO CAS COVID
3 |FERNANDEZ CAHUA JAVIER JOEL TECNICO SERVICIOS GENERALES NO AFTO NO CUENTA CON CODIGO AIRHSF AL 31 DE JULIO 2022
4 |MORON ROJAS DANNY JUNIOR TECNICO SERVICIOS GENERALES NO APTO NO CUENTA CON VINCULO LABORAL CON LA INSTITUCION




RESULTADOS FINALES DEL PROCESO DE REASIGNACION AL AMPARQ DEL ARTICULO , B

27 DE LA LEY N2 31538

GOR T

ITEM REMITENTE CARGO EVALUACION OBSERVACION
1 |BERNAOLA MORENO AMELIA CONSUELO AUXILIAR ASISTENCIAL _ |NO APTO NO CUENTA CON VINCULO LABORAL COMO CAS COVID
2 |CALDERON HERNANDEZ KATHERINE MILENY AUXILIAR ASISTENCIAL _[NO APTO NO CUMPLE EXPERIENCIA LABORAL AL CARGO QUE POSTULA
3 |cHACALIAZA HUAMAN FATIMA DEL ROSARIO AUXILIAR ASISTENCIAL _|NO APTO NO CUMPLE EXPERIENCIA LABORAL AL CARGO QUE POSTULA
4 |cupA MATTA HILDA SILVIA AUXILIAR ASISTENCIAL _ |NO APTO NO CUMPLE EXPERIENCIA LABORAL AL CARGO QUE POSTULA
5 |GIRAD COSSIOFABRIZIDMARTIN AUXILIAR ASISTENCIAL  [NO AFTO ND CUENTA CON VINCULO LABORAL CON LA INSTITUTCION
6 |GONZALES CANTORAL CLAUDIA MONICA AUXILIAR ASISTENCIAL _|NO APTO MO CUMPLE 9 MESES CONTINUO COMO CAS COVID
7 |GRIMALDO GAMONAL ANA KATHERINE AUXILIAR ASISTENCIAL _ |[NO APTO MO CUMPLE 9 MESES CONTINUO COMO CAS COVID
8 |pALACIOS SOCA GUISELA SADIT AUXILIAR ASISTENCIAL _ |NO APTO NO CUMPLE EXPERIENCIA LABORAL AL CARGO QUE POSTULA
9 |POLANCO JIMENEZ VICTOR GABRIEL AUXILIAR ASISTENCIAL _ |ND APTO NO CUMPLE EXPERIENCIA LABORAL AL CARGO QUE POSTULA
10 |QuUEQUEZANA REVILLA ERICK JHONATAN AUXILIAR ASISTENCIAL _|ND APTOD NO CUMPLE 9 MESES CONTINUO COMO CAS COVID
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